Lõpetada KrMS § 202 lg 7 alusel menetlus kriminaalasjas nr 24230150741 osaliselt, s.t xxx 

(xxx isikukood xxx) suhtes. 

2. Määratud kohustuse liik ja tähtaeg: 

2.1. Kohustada xxx (xxx, isikukood xxx) KrMS § 202 lg 2 p 1 alusel hüvitama kannatanule 

xxx (xxx, isikukood xxx) kuriteoga tekitatud kahju summas 9 439,80 eurot (üheksa tuhat 

nelisada kolmkümmend üheksa eurot kaheksakümmend senti) 5 (viie) kuu jooksul alates 

kriminaalmenetluse lõpetamisest, s.o hiljemalt 18.05.2026, kandes osundatud summa 

kannatanu xxx arvelduskontole nr xxx pangas Swedbank AS ja märkides makse selgituseks 

kahju hüvitamine.

[...]

kandes osundatud summa Maksu- ja Tolliameti pangakontole, mille number koos muude 

makse tegemiseks vajalike andmetega (viitenumber, makse selgitus) edastatakse xxx koos 

käesoleva määrusega. 

2.3. Kohustada xxx (xxx, isikukood xxx) KrMS § 202 lg 2 p 2 alusel maksma riigituludesse 

2800 (kaks tuhat kaheksasada) eurot 6 (kuue) kuu jooksul alates kriminaalmenetluse 

lõpetamisest, s.o hiljemalt 18.06.2026, kandes osundatud summa Maksu- ja Tolliameti 

pangakontole, mille number koos muude makse tegemiseks vajalike andmetega 

(viitenumber, makse selgitus) edastatakse xxx koos käesoleva määrusega.